[bookmark: _GoBack]
教私第　　　　号
平成２９年５月　　日

学校法人　○○　理事長　様

大阪府教育庁私学課長

平成２９年度大阪府私立高等学校等経常費補助金の仮算定額について（通知）

　　標記について、下記のとおり仮算定しましたのでお知らせします。

記

	学種・課程の別
	学　校　名
	単価
（千円）
	生徒数
（人）
	仮算定額
（千円）

	仮算定額の通知は、各理事長様あてに郵送させていただきました。
到着まで、しばらくお待ちくださいますようお願いします。
≪発送予定：平成２９年５月３０日（火）≫

○算定式　（単　価）高等学校：平成２８年度配分単価（特別事情を除く）の８５％
　　　　　　　　　　中学校　：平成２８年度配分単価（特別事情を除く）の７５％
　　　　　　　　　　小学校　：平成２８年度配分単価（特別事情を除く）の７５％
　　　　　（生徒数）高等学校：平成２９年５月１日現在の定員内実員
　　　　　　　　　　中学校　：平成２９年５月１日現在の定員内実員
　　　　　　　　　　小学校　：平成２９年５月１日現在の定員内実員
　　　　　（上　限）高等学校：平成２８年度配分額（特別事情を除く）の８５％
　　　　　　　　　　中学校　：平成２８年度配分額（特別事情を除く）の７５％
　　　　　　　　　　小学校　：平成２８年度配分額（特別事情を除く）の７５％

※注：本通知は、最終交付額を決定するものではありません。

○連絡先　大阪府教育庁私学課小中高振興グループ　宮崎、山角
　　　　　TEL 06(6941)0351（内線4856）